sis etiam nō erūt volubiles nre
 cogitationes ab alijs in alia eū
 tes atq; redeūtes sed oēm snām
 ntām vno simul conspici vide
 bim⁹. **Tamē cū et hoc fuerit.**
 et hoc si fuit formata eēt cre
 atura que formabilis fuit ut
 nichil iam desit eius forme
 ad quā peruenire deberet.
 sed tñ coeqūda nō erit illi si
 plicitati ubi nō formabile ali
 quid formatū uel reformatū
 est. sed forma. neq; in formis
 neq; formata ipā sibi eterna
 est imutabilisq; substācia. **Va**
tis de patre et filio quātū p hoc
speculū atq; in hoc emigma
te videre potuim⁹ locuti su
mus. De spū sancto qui pū
et filio equalis accipit et v
triusq; spū dī et caritatis
noīe intelligit cū quilibet
in trinitate psona sit caritas.
Nūc de spū scō **Cap xvij.**
 quātū deo donāte vide
 concedit⁹ differendū est. qui
 scō spū scōm scpturas sanctas
 nō patris est solus nō filij
 solus. sed amboꝝ et ideo coꝝ
 q; iūtem se diligunt p̄ et fi
 lius nobis insinuat caritatē.
 Ut at nos exerceat sermo
 diuin⁹ nō res in p̄mptu sitas.
 sed in abdito scrutandas et

ex abdito eruendas maiore stu
 dio fecit inquiri. **Nō itaq; dix**
it scptūā spū scō caritas ē qd'
si dixisset nō pūā partē ques
tionis istius abstulisset. s; dix
it deus caritas est ut incertū
sit. Et ideo requirendū utz
deus p̄ sit caritas an dō fili⁹.
an deus spū scō. an dō ipē tri
ntas. Itaq; em dicituri sum⁹
nō p̄tēā dñi dñz eē caritatē
q; ipā caritas sit ulla sba que
dei digna sit noīe. s; qd' donū
sit sicut dñm ē deo. qm̄ tu es
patiētia mea. Non utiq; p̄tēā
dictū est quia dei sba nra pa
tiētia. sed qd' ab ipō ē nobis
est sicut alibi legit⁹ qm̄ ab
ipō ē patiētia nra. Huc q̄ppe
sensū facile refellit scpturaz
ipā locutio. Tale ē em̄ tu es
patiētia mea quale ē tu es
dñe spes mea et deus meus
misēdia mea multa filia. Nō
est aut dñm dñe caritas mea.
aut tu es caritas mea. a deus
caritas mea. sed ita dictū est.
deus caritas ē. sicut dictū ē.
deus spū est. Hoc qui non
discretim̄ intellectū a dñō. nō
expōnē querat a nobis. Non
em̄ ap̄tus quicq; possim⁹
dite. Deus ergo caritas ē. utz
aut p̄ aut filius an spū scō.

an ip̄a trinitas quia et ipsa
 nō tres dñj sed deus ē vnus
 hoc querit. **H**ed iam in hoc
 libro superius disputau. nō
 sic accipiēdū eē trinitatē que
 deus est ex illis tribus que
 in trinitate nr̄e mētis osten
 dim⁹ ut tāqm̄ medūa sit oīm
 trūi p̄r. et mtelligētia oīm
 trūi filius et caritas oīm tri
 um sp̄s sanctus. q̄i p̄r n̄ itel
 ligat sibi nec dilugat. sed ei
 filius mtelligat. et sp̄s factus
 ei dilugat. ip̄e aut̄ ~~et sibi et a~~
~~lis~~ et sibi et illis tm̄ meīne
 rit et filius n̄ meīnerit nec
 dilugat sibi sed meīnerit ei p̄r
 et dilugat ei sp̄s sanctus ip̄e
 em̄ et sibi et illis tm̄mō itel
 ligat. Itēq; sp̄s s̄s nec meī
 nerit nec mtelligat sibi. sed
 meīnerit ei p̄r et mtelligat
 ei filius. ip̄e aut̄ et sibi et illis
 nō m̄si dilugat. sed sic potius
 ut oīa tria et oēs et singuli
 habeant in sua quisq; natūā
 nec distent ī eis ista sicut in
 nobis aliud ē medūa. aliud
 itelligentia. aliud dilectio
 siue caritas s; vnū aliquid
 sit qd̄ oīa valeat sicut ip̄sa
 sapiā et sic habeat in vniū
 cuiusq; natūā ut qui h̄t hoc
 sit qd̄ habet sicut īmutabil